Директору ЧУОО «Православная гимназия»

Е.А.Дьяченко

____________________________________________________

(Ф.И. О. родителей)

______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)

___________________________________________________

_____________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)

____________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить с «___»________________ _____ 20_____  года горячее

питание за счет Учредителя (Майкопской и Адыгейской епархии)

моему (моей)   _________________ ,  обучающемуся (обучающейся) _________  класса
                             (сыну, дочери)

  _____________________________________________________________________ ,
(Ф.И. ребенка)

относящегося (-йся) к категории:

- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (законных

представителей);

-дети, находящиеся под опекой (попечительством);

-дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья;

-дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного

минимума,

установленного в Республике Адыгея;

- дети участников СВО.

(нужное подчеркнуть)

Документ (справка, удостоверение) № ____ от « ___»_______________ 20 __ г.

Копия документа прилагается.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

« __ __ »  ______________ 20___ года

 ____________________ /_______________________________________________
                  (подпись) (расшифровка подписи)